[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
"25" мая 2015г.

№ 93
О предоставлении земельного участка

расположенного по адресу: Липецкая

область, Липецкий район, сельское

поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет,

д. Студеные Выселки, ул. Октябрьская, участок 59
в аренду сроком на 20 лет Панову Н.Н.
Рассмотрев заявление Панова Н.Н., зарегистрированного по адресу: г. Липецк, ул. Студеновская, д. 41, кв. 3, о предоставлении земельного участка в аренду для индивидуального жилищного строительства, межевой план земельного участка, схему расположения земельного участка, утвержденную постановлением главы сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого района Липецкой области, и учитывая, что по истечении месяца со дня опубликования сообщения в газете «Сельская нива» № 10 (7790) от 20 января 2015 года и на сайте администрации Липецкого муниципального района в сети «Интернет» - www.lipradm.ru, о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельного участка, другие заявления не поступили, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить в аренду сроком на 20 лет Панову Николаю Николаевичу земельный участок, расположенный по адресу: Липецкая область, Липецкий район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Студеные Выселки, ул.Октябрьская, участок 59, площадью 2000 кв.м., для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер: 48:13:0850209:80, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.

Категория земель – земли населенных пунктов.

2.Заключить договор аренды на земельный участок.

3.Панову Н.Н. провести государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".
Глава администрации сельского
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет                                         А.И. Коростелев